
*COI0X01S87D4*
COI0X01S87D4

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové

Vaše č.j. Naše sp.zn..: Naše Č.j..: Vyřizuje/linka V Hradci Králové
- ČOI 94378/23/2700 ČOI 136693/23/2700 Gach/178 2023-11-02

Poskytnutí informace k řízení podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci, Inspektorátu Královéhradeckému a Pardubickému byla dne
22. 10. 2023 doručena písemnost, která mj. obsahuje žádost manželů Vízdalových o poskytnutí
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Vaše písemnost je evidovaná pod č. j. ČOI
131411/23/2700.

Dle Žádosti požadujete:

ČOI
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický
Jižní 870ú2
500 03 Hradec Králové – povinný subjekt

Vážený úřade, v souladu s ust. § 2, odst. (2), zák. čís. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím, výše již uvedené žadatelé žádají o poskytnutí veškerých kopií přípisů, či kopií
přípisů poskytovaných prostřednictvím e-cesty ve věci níže přiložené záležitosti.
Zejm. s odkazem na obsah přípisu vedeném pod Čj.: ČOI 1 00 požadováno
předložit jako důkazní břemeno veškeré důkazy na jejímž základě zrušila účast p.

na poznáva dané
vrácení bylo provedeno výhradně se strany této CK Avetour a osoba nikdy
a nikterak o vrácení již uhrazeného zájezdu S názvem Jordánsko luxusně, a to v době od 2. 10.
– 9. 10. 2023, neboť nezpochybnitelnou pravdou je skutečnost ta, kdy tato dotčená žadatelka o
následné zrušení daného zájezdu nikdy a nikterak danou CK jakkoliv osobně a sama za svoji
osobu jsako takovou NEPOŽÁDALA a kdy tento poznávací zájezd rovněž v plné požadované



*COI0X01S87D4*
COI0X01S87D4

výši tak V SOULADU SE ŽÁDANÝMI PODMÍNKAMI ROVNĚŽ TAK I PLNĚ A CELKOVÉ
VÝŠI TAK UHRADILA. (…)“

K Vaší žádosti zasíláme přílohou požadované přípisy, tj. emailovou komunikaci včetně
vyjádření kontrolované osoby k této konkrétní věci a dále obchodní podmínky. Z těchto přípisů
a dokumentů kontrolní orgán vycházel v písemnosti ze dne 27. 9. 2023 č. j.

se týká věci zrušení účasti paní na zájezdu se společností

S pozdravem

Ing. František Švihlík, MBA
ředitel České obchodní inspekce
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického
se sídlem v Hradci Králové

Příloha č. 1 – email spole ze dne 25. 7. 2023, 13:55:04
Příloha č. 2 – email pana . 2023, 20:53
Příloha č. 3 – email společnosti ze dne 7. 8. 2023, 15:49
Příloha č. 4 – obchodní podmínky s s.r.o.
Příloha č. 5 – vyjádření společnosti s.r.o. ze dne 23. 8. 2023 týkající se
požadované informace - zrušení záj


